4.1 — O presente contrato terá vigéncia da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2021 
podendo ser prorrogado de acordo com o art. 57, inciso I, da Lei nº 8.666/93. 

5.1 — Pelos servigos relacionados na cléusula segunda, a CONTRATANTE pagari a 
CONTRATADA, o valor de mensal de R$ 3.800,00 (Trés mil e oitocentos reais), totalizando 

o valor global do contrato em R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e oitocentos reais). \ 

Pardgrafo primeiro — Correm à expensas da CONTRATADA, caso existentes, as despesas 
com os deslocamentos efetuados pelos seus membros até a sede da CONTRATANTE. 

Parigrafo segundo — Os custos com emolumentos e outras despesas judiciais e extrajudiciais